
UCHWAŁA NR 2243/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji warunków umowy 
na wykonanie wyceny wartości rynkowej nieruchomości, położonej w mieście Łodzi, 

przy ul. Zakładowej 76 w obrębie W-35, oznaczonej jako działka nr 58/8, 
według stanu na dzień wywłaszczenia oraz według stanu na dzień zwrotu

wraz z waloryzacją odszkodowania wypłaconego poprzednim właścicielom 
nieruchomości z tytułu jej wywłaszczenia oraz określenie aktualnej wartości rynkowej 

ww. nieruchomości, zgodnie z art. 140 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i poz. 1432), 
w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1560,1669 i poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami, zatwierdza się wybór oferty złożonej przez firmę Ewa Niewiadomska 
Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego, ul. Tylna 3D/17, 90-364 Łódź, na wykonanie 
wyceny wartości rynkowej nieruchomości położonej w mieście Łodzi, przy ul. Zakładowej 76 
w obrębie W-35, oznaczonej jako działka nr 58/8 o pow. 1,3540 ha, według stanu 
na dzień wywłaszczenia oraz według stanu na dzień zwrotu wraz z waloryzacją 
odszkodowania wypłaconego poprzednim właścicielom nieruchomości z tytułu 
jej wywłaszczenia oraz określenie aktualnej wartości rynkowej ww. nieruchomości, 
zgodnie z art. 140 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), za cenę 3 075,00 zł brutto.

2.  Akceptuje się warunki umowy z firmą Ewa Niewiadomska Kancelaria 
Rzeczoznawcy Majątkowego, ul. Tylna 3D/17, 90-364 Łódź, na wykonanie wyceny wartości 
rynkowej nieruchomości, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


